
Níže uvedené Smluvní Strany se dohodly na podmínkách Spolupráce, a proto uzavírají dnešního
dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále jen smlouvu).

RÁMcovÁ SMLOUVA
číslo: 07/085/2018

Smluvní strany

UNO PRAHA, spol. s r.o.
Thámova 396/1, 186 00 Praha 8
Zkušební organizace č. 7 I
Provozovna: Na Návsi 342, 252 18 Uhonice
http://WWW.uno.cz

Zastoupená: Ing. Alexandr Bareš
Jednatel Společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 26336
Datum zápisu: 26. ledna 1994
ıč: 604 62 515
Dıč: 0260462515
Bankovní spojení: Sberbank CZ a.S.
čísıø účtu 4200362477/6800

na straně jedné jako zhotovitel (dále jen „zhotovite|")

Střední škola technická, gastronomické a automobilní Chomutov,
příspěvková organizace
Pražská 702/10
430 01 Chomutov
Svářečská škola: 07/085
http://Www.tgacv.cz

Zastoupená: lng. Jiří Mladý
Zástupce Statutárního orgánu

Zřizovatel: Ustecký kraj I
adresa: Velká Hradební 3118, 400 02 Ustí nad Labem
Datum vzniku: 1. září 2003
ıč: 183 83 696
DIČ: 0218383696
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu 5638441/0100

na Straně druhé jako objednatel (dále jen „objednate|")



1.

I. Předmět smlouvy
Zkoušky Svářečského personálu ve Smyslu ČSN 05 0705, ČSN EN ISO 9606-1 ,2,3,4,5; ČSN EN
ISO 17660-1,2; ČSN EN ISO 13585, ČSN EN ISO 14732, TP A 216, doplňkových zkoušek
svářečů plynových Zařízení v Souladu S normou CSN EN 12 732, odsouhlasení Svářečského
personálu pro tlaková Zařízení v souladu S nařízením vlády č. 219/2016 Sb., směrnice
Evropského parlamentu a Flady pro PED 2014/68/EU o sbližování právních předpisů členských
států týkajících se tlakových Zařízení, eventuálně jiných norem a Technických pravidel (TP A)
vydaných akreditovanou nebo autorizovanou (notifikovanou) právnickou osobou (Certifikačním
orgánem) CWS ANB pro školení, zkoušky a certifikaci Svářečského personálu vČR, § 1746
Odst. 2 občanského zákoníku.

Il. Způsob plnění
. Zhotovitel provede činnosti podle článku l. a to podle platných předpisů, norem, TP CWS ANB

v provozovně svářečské školy.
. Maximální denní rozsah závěrečné zkoušky nepřesáhne 8 hodin Od příchodu zkušebního

komisaře. V případě nutnosti je v závěrečné zkoušce pokračováno následující pracovní den,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Předpokládaný rozsah plnění ze strany zhotovitele (ceny bez DPH):

O
I
i
N

-
ı
.

Cena dle ceníku
Položka organizace č. 07

(UNO Praha; Divize
Plzeň)

7 x Návštěva Zkuš. komisaře 20.300 Kč - (2.900 KČ/den)
35 × Vystavení certifikátu EN 19. 250 Kč - (550 Kč./kS.)
125 × Osvědčení O ZK 43. 750 KČ - (350 KČ./kS.)
100 × Svářečský průkaz 18. 000 Kč - (180 KČ./ks.)
3 × Odsouhlasení PED (tlak. Zař.) 900 Kč - (300 KČ./ks.)
100 x Průkaz O zaškolení (ZP) 6.000 KČ - (60 Kč./ks.)
140 x Osvědčení o per. Přezkouš. 8. 400 Kč - (60 KČ./ks.)
3 x Vystavení duplikátu Sv. průk. 1. 350 Kč - (450 Kč./ks.)

Celkem 117. 950 Kč

. Skutečný rozsah plnění bude modifikován dle potřeb Objednatele v průběhu smluvního období.

III. Doba trvání smlouvy
Doba účinnosti této smlouvy začíná dnem 01. 01. 2018 a končí 31. 12. 2018.

. Tato smlouva může být ukončena:
Uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.
Písemnou dohodou smluvních stran.
Odstoupením od Smlouvy, kdy některá ze Smluvních stran poruší některou povinnost uvedenou
v této smlouvě, případně obecně závazných právních předpisů.
Odstoupit Od Smlouvy je oprávněna ta smluvní Strana, která Svou povinnost neporušila.



ı
O

o
J
ı

.01
. Za podstatné porušení Smlouvy Ze Strany Zhotovitele považují Smluvní Strany Zejména:

- Opakované prodlení S vystavením a doručením osvědčení a certifikátů Svařovacího personálu
- Zánik odborné způsobilosti ve smyslu přílohy číslo 2 této smlouvy
- neúčast na objednané a potvrzené Závěrečné zkoušce bez vážného důvodu nebo S vážným
důvodem, který nebyl objednateli oznámen obratem poté, co jej Zhotovitel Zjistil
Za závažné porušení smlouvy Ze Strany objednatele považují Smluvní Strany Zejména:
prodlení S hraZením oprávněně vystavené obchodní faktury Za plnění podle této Smlouvy o více
jak 30 pracovních dní po datu Splatnosti

. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní Straně. Účinky
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení
o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní Straně.

. Zhotovitel i objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu
IV Ivdvouměsıcnı výpovědní lhůtě, přičemž tato lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.

IV. Cena

. Za Sjednané plnění Zaplatí objednatel zhotoviteli odměnu v Souladu S přílohou číslo 1, která je
nedílnou Součástí této Smlouvy.

. Cena plnění uvedená v příloze číslo 1 této Smlouvy je pevná, neměnná a konečná, nemůže být
zhotovitelem v průběhu platnosti této Smlouvy valorizována a zahrnuje veškeré v době uzavření
této Smlouvy předpokládané i nepředpokládané náklady Související S plněním předmětu této
Smlouvy zhotovitelem, tedy veškeré náklady, které mohl zhotovitel s vynaložením odborné péče
v době uzavření této Smlouvy předpokládat.

V. Objednatel Se zavazuje
. Zajistit realizaci plnění Smlouvy dostatečným počtem kvalifikovaných fyzických osob, které mají

požadovanou platnou kvalifikaci.
. Nejméně 10 pracovních dní před ukončením Svařovacího kurzu doručit zhotoviteli potvrzenou

objednávku minimálně od Zodpovědné osoby - vedoucího Svářečské školy s uvedeným termínem
provedení závěrečných zkoušek.

. Nejméně 1 pracovní den před termínem Závěrečné zkoušky informovat Zhotovitele o počtu
Svářečského personálu ve Svářečském kurzu a o jednotlivých typech Svařovacích kurzů.

. Provést platbu Zhotoviteli na základě řádně vystavené obchodní faktury v Souladu S článkem IV.
a VII. této Smlouvy.

. V průběhu plnění poskytne objednatel Zhotoviteli veškerou možnou Součinnost, Směřující ke
Splnění předmětu Smlouvy, Zejména poskytnutí požadované dokumentace a další doklady,
umožnit přístup k předmětu plnění a poskytnout informace, které o předmětu plnění vlastní.

. Zajistit bezpečnost a ochranu Zdraví při práci Zaměstnancům zhotovitele po celou dobu výkonu
předmětu Smlouvy na jeho pracovištích, vSouladu Splatnými bezpečnostními předpisy
objednatele.
Umožnit přístup kontrolním orgánům CWS ANB v průběhu Svařovacího kurzu.

VI. Zhotovitel Se zavazuje
. Zajistit realizaci plnění Smlouvy dostatečným počtem kvalifikovaných fyzických oSob, které mají

požadovanou platnou kvalifikaci.
. Písemně potvrdit nejdéle do 3 pracovních dnů od doručení objednatelem Zaslanou objednávku na

Svařovací kurz zodpovědnou osobou.
.Dostavit Se k objednateli v termínu Závěrečné zkoušky a provést závěrečnou zkoušku

Svařovacího personálu.



. Provést fakturaci Své odměny v souladu S přílohou číslo 1 této Smlouvy bez zbytečného odkladu,
nejdříve však 1 pracovní den po Závěrečné zkoušce, nejpozději do 5 pracovních dnů po doručení
všech potřebných podkladů od objednatele k objednané Závěrečné zkoušce.

. Lhůta Splatnosti obchodních faktur bude vždy minimálně 21 kalendářních dnů po prokazatelném
doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového
dokladu a obchodní listiny podle platných obecně Závazných právních předpisů.

. Vystavit a Zaslat nejdéle do 10 pracovních dnů jednotlivé osvědčení a certifikáty od doručení
potřebných podkladů pro jejich vystavení od objednatele. Tento Závazek se týká i dílčího
předmětu plnění.

. Provádět výkon předmětu plnění podle článku l. nestranným způsobem, S vynaložením odborné
péče, profesionální zodpovědností, s přihlédnutím ke Stavu předmětu plnění, v případě nutnosti
jejich použití i používat pro svá Zjištění ověřená měřidla a dodržovat právní předpisy, prověřené
technické poznatky a zvyklostí, vztahující se k předmětu plnění.

. Dodržovat bezpečnostní předpisy objednatele.

VIl. Objednatel má právo
. Být průběžně seznamován s dílčím plněním.
. Požadovat na zhotoviteli vysvětlení, vztahující se k předmětu plnění.
.Zúčastnit se úkonů souvisejících Spředmětem plnění a prováděným ve svářečské škole

objednatele.
. Před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu zhotoviteli, pokud neobsahuje požadované náležitosti

nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti Začne běžet doručením opravené řádně vystavené obchodní
faktury, pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak.

. Písemně Zrušit Závěrečnou Zkoušku s doručením nejdéle 3 pracovní dny před termínem
Závěrečné Zkoušky minimálně od zodpovědné osoby - vedoucího svářečské školy S uvedeným
důvodem zrušení Závěrečné zkoušky.

. Fakturovat Zhotovitelí hodnotu částky účasti zkušebního komisaře v rozsahu do 8 hodin podle
typu Svařovacích kurzů v případě zrušení Závěrečné Zkoušky Ze strany Zhotovitele v době kratší
jak 3 pracovní dny před termínem závěreční zkoušky.

. Požadovat na Zhotoviteli nový termín Závěrečné Zkoušky v případě zrušení závěrečné zkoušky od
zhotovitele.

Vlll. Zhotovitel má právo
. Požadovat na objednateli potřebnou součinnost k provedení předmětu plnění této smlouvy.
. Neúčast na Závěrečné zkoušce v případě neuhrazené faktury za předchozí závěrečné zkoušky.

O neúčasti musí objednatele informovat písemně nejdéle 3 pracovní dny před termínem
objednané Závěrečné Zkoušky. Oznámení může zhotovitel odeslat až poté, co marně uplynula
doba Splatnosti faktury za předchozí závěrečné Zkoušky.

. Fakturovat účast zkušebního komisaře v rozsahu do 8 hodin podle typu svařovacích kurzů
v případě zrušení Závěrečné Zkoušky ze Strany objednatele v době kratší jak 3 pracovní dny před
termínem závěreční Zkoušky.

IX. Sankce

. Objednatel má v případě prodlení zhotovitele s dodáním jednotlivých osvědčení a certifikátů
Svařovacího personálu v Souladu S článkem VI. této smlouvy právo uplatnit na zhotoviteli Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % fakturované částky zpožděného plnění za každý Započatý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.



. Zhotovitel má v případě prodlení objednatele se splacením faktury v souladu S článkem V. této
Smlouvy právo uplatnit na objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 0/0 fakturované částky
Zpožděného plnění Za každý Započatý den prodlení. Zaplaoením Smluvní pokuty není dotčeno
právo Zhotovitele na náhradu škody v plné výši.

X. Závazek mlčenlivosti

. Smluvní Strany se vzájemně Zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné
informace a Skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které budou vzájemně Smluvními stranami
poskytnuty v rámci této Smlouvy při plnění konkrétních objednávek. Obchodní tajemství
a důvěrné informace tvoří veškeré navzájem Sdělené skutečnosti, informace, podklady
a dokumenty obchodní, výrobní, vědecké, výzkumné, vývojové, administrativní či technické
povahy související Se smluvními stranami, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální
materiální či nemateriální hodnotu, pokud nejsou označené jako nedůvěrné nebo v příslušných
obchodních kruzích Zcela běžně dostupné nebo nejde-li o Skutečnosti všeobecně či veřejně
známé.

. Závazek ochrany obchodního tajemství a důvěrných informací budou Smluvní strany mít po
celou dobu trvání skutečností tvořících obchodní tajemství a důvěrné informace. Pokud Si
Smluvní strany při plnění konkrétních smluv o dílo uzavřených podle této smlouvy vzájemně
poskytnou informace tvořící obchodní tajemství nebo mající důvěrnou povahu podle výše
uvedeného, nesmí Smluvní Strana, které byly tyto informace, podklady, dokumenty předány, je
poskytnout třetí osobě ani je použít v rozporu S jejich účelem pro své potřeby bez výslovného
předem písemně daného souhlasu druhé Smluvní strany.

XI. Reference

. Objednatel Souhlasí S uvedením Své obchodní firmy a loga v textu či graficky v marketingových
materiálech a na Webových stránkách Zhotovitele pro účely prezentace referencí.

. Zhotovitel souhlasí s uvedením Své obchodní firmy a loga vtextu či graficky v marketingových
materiálech a na Webových Stránkách objednatele pro účely prezentace referencí.

XII. Závěrečná ustanovení

. Tato -smlouva se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění. Každá strana
nese odpovědnost Za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů.

. Smluvní Strany mají povinnost po dobu 10 let Od Skončení plnění podle této smlouvy uchovávat
doklady Související s plněním. Desetiletá lhůta Začíná běžet od 1. následujícího dne, kdy došlo
k ukončení Smlouvy.

. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž jeden obdrží
Zhotovitel a jeden objednatel.

. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně očíSlovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody
Smluvních stran související stouto smlouvou, rovněž tak jednotlivé objednávky na konkrétní
plnění.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, Souhlasí S jejím obsahem, Smlouva
nebyla SepSána v tíSni ani pod nátlakem, vyjadřuje Svobodnou vůli obou Smluvních Stran a není
jednostranně nevýhodná pro žádnou Smluvní stranu. Na důkaz svého SouhlaSu tuto Smlouvu obě
smluvní strany potvrzují svými podpisy.



Xlll. Seznam příloh
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. Ceník Služeb Zkušební organizace č. 7
Příloha č. Kopie Certifikátu autorizované Zkušební organizace č. 7
Příloha č. Kopie Osvědčení Způsobilosti svářečské školy číslo 07/085
Příloha č. Kopie Registračního listu svářečské školy číslo 07/085, 07/085-1, 07/085-2
Příloha č. Kopie Pověření svářečského technika: lng. Josefa Koťátka

Příloha č. Kopie Certifikát instruktor svařování: Bc. Jan Šustr
Příloha č. Kopie Certifikát instruktor svařování: Petr Veselý
Příloha č. Kopie Certifikát instruktor svařování: Pavel Karlík

Kopie Certifikát instruktor svařování: Miloš MarešPříloha č.
Kopie Certifikát instruktor svařování: Bc. Josef Zeman

1
2
3
4
5.

Příloha č. 6: Kopie Certifikát instruktor svařování: Bc. Jiří Houdek
7.

8
9
1

Příloha č. 1
O
1

'I

'I

'I

'I

v Úhøniøı'øh v chomutøvë
Dne: 30. 11. .2017 Dne: -7, 12. 2017

lng. Alexandr araš lng. Jiří Mladý /
Za zhotovitele „_ Za objednatele
podpis, razítka' podpis, razítko

5TFIEDNIŠKCIIATEEHN1PÄÁ.
Wahuramaaml

Žitnlił iı"'.`.r W
Eltfatlni ăkala tachı'ıiaka. gaaa'ana-micka

utflffl h'inl Ghümutflv. příspěvku-'la argan'ıı'aca

a a u ı Prażalııa TEBE, 43D EII Ehamurm

C2) 1th 1flfiišiiıaaa. aiùż cz'ıaaaaaaa

Střední Škola technická.
gastronomıcká a

automobilní Chomutov,

.__.Pflıpšz'žPxíflL-Qêfiilm

Došlo: -7. 12. 2017
__h-.ıın-.ı __.ıı -..hmù_-ı;ı_ı-Lıfl-l-I-III-ı _-I-ı-ı-I-I-I--ı-ı-ı

ø... (Om/2042-
Pøčflı ıisrú příloh.-


